
 Pag. 1/3

Ufficio Scuole di Specializzazione e Master 

 

IL RETTORE 

 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il vigente Regolamento Didattico di Ateneo; 

VISTO il regolamento per l’istituzione ed il funzionamento dei corsi di Master 
universitari di I e II livello, emanato con decreto rettorale n. 230 del 26 
gennaio 2022;  

VISTO il decreto rettorale n. 3406 del 6 settembre 2022, con il quale è stato 
emanato il regolamento di funzionamento del corso di Master di II livello in 
“Economics and Finance - MEF” con sede amministrativa e didattica presso 
il Dipartimento di Scienze Economiche e Statistiche dell’Università degli 
Studi di Napoli Federico II; 

VISTO il decreto rettorale n. 2934 del 14 luglio 2023, con il quale è stato indetto, 
per l’a.a. 2023/2024, il concorso pubblico, per titoli, a 30 posti per 
l’ammissione al corso di Master di II livello in “Economics and Finance - 
MEF”, afferente al Dipartimento di Scienze Economiche e Statistiche 
dell’Università degli Studi di Napoli Federico II; 

VISTO il decreto rettorale n. 3398 del 1° settembre 2023, con il quale sono stati 
prorogati i termini di cui al suddetto decreto rettorale n. 2934 del 14 luglio 
2023, relativi alla presentazione delle domande di partecipazione e all’invio 
dei titoli valutabili; 

VISTO il decreto rettorale n. 3476 del 12 settembre 2023, con il quale è stata 
nominata la Commissione esaminatrice del sopra citato concorso pubblico; 

ACCERTATA la regolarità degli atti e delle procedure concorsuali svolte dalla 
Commissione esaminatrice; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 Per le motivazioni di cui in premessa, sono approvati gli atti relativi al concorso 
pubblico, per titoli, a n. 30 posti per l’ammissione al corso di Master di II livello in 
“Economics and Finance - MEF”, afferente al Dipartimento di Scienze Economiche 
e Statistiche dell’Università degli Studi di Napoli Federico II, indetto per l’a.a. 
2023/2024, la cui graduatoria di merito è di seguito riportata. 
 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 

NASCITA 

PUNTEGGIO 

FINALE 

1 MOLLA TIBEBU ARAGIE 27/06/1990 41 

2 BROSCO GENNARO 07/04/1998 39 

 (precede per la minore età)    

3 BOSCO IRENE 17/09/1997 39 

4 MUMTAZ IQRA 15/02/1991 37 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DR/2023/3944 del 13/10/2023
Firmatari: LORITO Matteo



 Pag. 2/3

N. COGNOME NOME 
DATA DI 

NASCITA 

PUNTEGGIO 

FINALE 

5 RAEISI MOSTAFA 08/06/1989 36 

6 SENATORE SIMONE 25/09/1999 35 

7 SHINWARI JAWID 29/05/1990 34 

8 HAIDERY KAMRAN 30/04/1993 32 

 (precede per la minore età)    

9 SEREDENKO MARIA 24/02/1985 32 

10 ADAN MOHAMOUD MOHAMED 01/12/1997 30 

 (precede per la minore età)    

11 PRETE ROBERTO 23/08/1986 30 

12 WALLE DEREJE MEKURIAW 06/12/1996 29 

13 KHALAF AHMED ABDEL MONEIM HAMMAM 14/05/1997 27 

 (precede per la minore età)    

14 AHMADZAI MUHAMMAD MUZAMMIL 22/01/1997 27 

15  - - - - - - - - - - ABSHIR HASSAN AHMED 09/09/1997 26 

 (precede per la minore età)    

16 ESHAQZAYEE NADA MOHAMMAD 21/03/1987 26 

17 MOFEEZ ALI 08/11/1999 24 

 (precede per la minore età)    

18 NYANG MARIAMA 21/04/1997 24 

 (precede in quanto il candidato che segue non indica la data di nascita) 

19 KAH CHERNO N.D. 24 

20 D'ALTERIO NICOLETTA 12/05/1999 23 

 (precede per la minore età)    

21 JUWARA JAINABA 09/01/1994 23 

22 PALO HAIDAR ALI 20/03/1998 20 

23 REZAZADEH EIDGAHI AMIRMOHAMMAD 22/05/1997 19 

24 GIORDANO CARMINE 30/03/1999 16 

 (precede per la minore età)    

25 AVEDISIAN JEFFREY 15/05/1990 16 

26 CAROZZA CARMEN 21/02/1992 15 

27 LONGOBARDI FRANCESCO 27/05/1978 6 

28 CALVANO LUCA 27/05/1999 0 

 

Art. 2 Sotto condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti prescritti, tutti i 
sopra citati candidati sono dichiarati vincitori e, pertanto, ammessi per l’a.a. 
2023/2024 al corso di Master di II livello in “Economics and Finance - MEF”, 
afferente al Dipartimento di Scienze Economiche e Statistiche dell’Università degli 
Studi di Napoli Federico II. 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DR/2023/3944 del 13/10/2023
Firmatari: LORITO Matteo



 Pag. 3/3

Art. 3 Avverso il presente provvedimento è possibile proporre ricorso all’autorità 
giudiziaria competente entro il termine di sessanta giorni, a decorrere dalla data di 
pubblicazione informatica del provvedimento medesimo all’Albo Ufficiale 
dell’Università degli Studi di Napoli Federico II, secondo le modalità previste dall’art. 
13 del bando di concorso. 
 

IL RETTORE  

Matteo LORITO 
RP/ 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
Dirigente: Dott. Maurizio TAFUTO 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Scuole di Specializzazione e Master 
Responsabile del procedimento:  
Capo dell’Ufficio: Dott.ssa Iole SALERNO 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DR/2023/3944 del 13/10/2023
Firmatari: LORITO Matteo


